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Nr ref. postępowania: ZP–271-10/2022 

 

Do wszystkich uczestników postepowania na zadanie pn. „Termomodernizacja budynków 

jednorodzinnych w ramach realizacji programu STOP SMOG  - etap II” 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwana dalej: „PZP” -  Zamawiający przekazuje 

poniżej treść zapytania, które wpłynęło dnia 23.08.2022 r. do Zamawiającego wraz  

z odpowiedzią: 

 

Pytanie nr 1: 

„1. proszę o dołączenie do dokumentacji audytu części 1 zamówienia - brakuje go w 

załącznikach.” 
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Odpowiedź na pytanie nr 1: 

 

Zamawiający dodaje audyt energetyczny do części numer 1 zmieniając załącznik „Załącznik nr 

5 do SWZ_ audyty energetyczne budynków” na załącznik „zm. nr 1_Załącznik nr 5 do SWZ_ 

audyty energetyczne budynków”. 

 

Pytanie nr 2: 

„2.Czy w przypadku stwierdzenia dobrego stanu istniejących przewodów kominowych 

dopuszczalne jest wykorzystanie istniejącego komina bez montowania wkładu kominowego - 

(pytanie dotyczy montażu kotłów na paliwo stałe)?” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający wymaga uszczelnienia przewodu kominowego rurą stalową kwasoodporną w 

każdym budynku, w którym montowane ma być nowe źródło ogrzewania budynku w celu 

zapewnienia trwałości oraz wydajności pracy komina. 

 

Pytanie nr 3: 

„3. Błąd w zapisach dot. bufora (kotły zgazowujące drewno) - "-zbiornika akumulacyjnego 

(bufora) o minimalnej mocy 1000 l" - nie mocy a pojemności” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający informuje, że zamiast zapisów "-zbiornika akumulacyjnego (bufora) o 

minimalnej mocy 1000 l" należy przyjąć zapis "-zbiornika akumulacyjnego (bufora) o 

minimalnej pojemności 1000 l”. 

 


